PORTARIA N° 04/2025.

DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

“Designa Ordenadores de despesas”

O Prefeito Municipal de Extrema, Fabrício Sanchez Bergamin, no uso

de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º - Designa o Sr. Danilo de Morais, Secretário Municipal de

de Planejamento Orçamento e Gestão e o Sr. Edmar Brandão Luciano, Secretário Municipal de

Esportes, como Ordenadores de Despsasas.

Art. 2º - Pela acumulação da função descritas no artigo anterior,

não decorrerá aos nomeados direito de acréscimo aos seus subsidios.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

Prefeito Municipal

PUBLICADO

Extrema, 02/ 01/ 25

		2025-01-02T17:37:19-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823